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Domowe awantury, wypadki drogowe, zatrzymania osób poszkodowanych - tak pracującym
na terenie powiatu iławskiego policjantom minął ostatni weekend.

Funkcjonariuszy wzywano 155 razy. 13 interwencji związanych było z awanturami domowymi.
Zatrzymano trzech nietrzeźwych kierowców (w tym jednego, który złamał obowiązujący go już
sądowy zakaz) oraz trzy osoby poszukiwane przez wymiar sprawiedliwości.

UDERZYŁ W DRZEWO I UCIEKŁ. MIAŁ 1,4 PROMILA

Po raz kolejny policjanci interweniowali na miejscu zdarzenia drogowego spowodowanego przez
nietrzeźwego kierowcę. Kierujący samochodem osobowym marki audi z nieustalonych przyczyn
zjechał na prawą stronę drogi i uderzył w przydrożne drzewo, a następnie oddalił się z miejsca
zdarzenia. Funkcjonariusze w trakcie czynności ustalili kierującego, którym okazał się 30 – latek.
Młody mężczyzna miał ponad 1,4 promila alkoholu w organizmie. W trakcie czynności okazało się, że
mieszkaniec gminy Zalewo nie posiadał nigdy prawa jazdy.

KOLEJNI KIERUJĄCY "NA PODWÓJNYM GAZIE"



Następni dwaj nietrzeźwi kierujący wpadli już nie po wypadkach, a w wyniku kontroli. W Zalewie 28-
latek kierował volkswagenem, mając 0,6 promila w organizmie. Policjanci ustalili, że mieszkaniec
gminy Stary Dzierzgoń nie posiada również uprawnień do kierowania samochodem, w związku z
czym został ukarany mandatem. Natomiast w Suszu 26 – latek kierował motorowerem, mając prawie
2,1 promila alkoholu w organizmie. Podczas sprawdzania danych w informatycznych systemach
okazało się, że mężczyzna ma też aktywny sądowy zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych. Za
złamanie go grozi kara do 3 lat pozbawienia wolności.

ZATRZYMANI TRZEJ POSZUKIWANI. JEDEN SPAŁ NA DRODZE

Policjanci zatrzymali również trzech poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości. Funkcjonariusze
z Lubawy podczas patrolu miasta zauważyli mężczyznę, który wyglądem przypominał poszukiwanego
43 – latka. Policjanci wylegitymowali mężczyznę i sprawdzili jego dane w policyjnych systemach
informatycznych, które potwierdziły ich przypuszczenia. Mężczyzna został odkonwojowany do
zakładu karnego, gdzie odbędzie karę pozbawienia wolności za kradzieże.

Na jednej z ulic w Lubawie funkcjonariusze zatrzymali również 38-latka, także poszukiwanego za
kradzieże. Mężczyzna trafił już za kratki.

W "ciekawych" okolicznościach zatrzymano trzeciego z poszukiwanych. Oficera dyżurnego iławskiej
policji poinformowano o mężczyźnie leżącym na jednej z dróg w gminie Iława. Kiedy funkcjonariusze
pojechali na miejsce, okazało się, że jest to poszukiwany 38 – latek. Mieszkaniec powiatu
chodzieskiego był poszukiwany przez sąd w Pile w celu osadzenia w zakładzie karnym oraz przez
policjantów z komendy policji w Iławie do wykonania czynności. Mężczyzna został zatrzymany i
osadzony w policyjnej celi. Po wytrzeźwieniu (w chwili zatrzymania miał aż 2,8 promila) zostanie
przesłuchany i odkonwojowany do zakładu karnego.
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